ומצד שני חייבים להזהר מהבלטה מוגזמת ובלתי מבוססת של יחוד והבדלים.

אדגים דברי ואפתח ביהדות תימן, שהיתה אהובה במיוחד על בן-צבי. החיבור 'דופי הזמן' לר' סעדיה צעדי, שפורסם על-ידי הרב י' קפאח ב'ספונות' (ח' א, תשי"ז) הוא החיבור הראשון בתולדות יהודי תימן בשנים תע"ז-תפ"ו (1717-1726), מאז התרגום המקוצר של 'יוסיפון' שנעשה על ידי זכריה בן סעיד אלימני, שחי במאה העשירית. חכמי תימן ראו בכתובת קורות הימים 'אבוד זמן ויגיעה לריק', כדברי אחד המסכימים לספר 'דופי הזמן', או כדברי המחבר 'דברים בטלים של מה לך ושל מה העשירית. את מטרת כתיבתו הוא מגדיר בהקדמתו: 'אנחנו לא כתבנו זה הנשתווין לא לזכח את לב שומעיו וישמע חכם ויוסיף לקח'.